HALBZEIT- RANGLISTE ZUM 30.06.2016
GESAMT

.INAME 1234|5678 9]|10]|11]|12]13|[14|15|16| 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29| 30| 31|32 33|34 35]36|TOT

Oberlechner Tomas 11 2 10| 7 2 |10 1010 2 7 |10 40 34 14603

Niederkofler Katharina 10 20 10| 7 6 | 10 20 15 | 20 20 138 04

Oberhuber Anna 10 20 10 10 10 20 | 28 108| 07

Schneider Rene 14 10 10 10 7 20 | 26 97 | 06

Oberlechner Michael 14| 7 7 2|7 14 7 | 14 20 92 |05

Steurer Noah 5 14 7 10 10 7 20| 6 79 | 07
Willeit Leni 5 20 10 7 20 | 10 72 |08

Costner Eva 10 14 7 7 7 7 14| 2 68 | 07
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Scheiber Hannah 3 10 5 10 5 6 3 20 2 64 | 06
Willeit Emily 10 20 3 7 14 | 10 64 | 06

Obojes Laura 5 10 7 10 5 20| 6 63 |08

Scheiber Martin 1 2 5|5 2|5 20 8 | 10 2 60 |04

Fulici Ricardo 2 7|7 10 14| 2 7 |10 59 102

Rami Jasmine 5 20 10 10 10 3 58 | 06

Pichler Kevin 10 1 5 7 7 10 | 14 54 |1 06

Dellamaria Anne 5 10 7 5 7 3 10| 2 49 | 07

De Zordo Tommy 5 10 10 14| 6 45 |07

Traino Samuel 10 14 2 26 | 04

Tinkhauser Melanie 0 10 1 10 21 199

Frenes Daniel 10 7 17 |99
Obojes Marie 10 7 17 |1 05
Wachtler Moritz 10 5 15 [ 09
Huber Andrea 2 10 1 13 |98
Gasteiger Samuel 5 7 12 |1 05

Niederwolsgruber Clemens 1)1 2 17 12 103




Huber Marion 10 1
Niederkofler Eva Maria 10 11
Wolfsgruber Markus 10 11
Wolfsgruber Stefan 10 11
Gasteiger Jan 5 10
Mustafic Stefan 10 10
Oberhuber Carmen 10 10
Peintner Jan 10 10
Rieger Edler Marie 10 10
Tasser Alexandra 10 10

Niederkofler Emely

Huseini Genta

Jusufi Elina

Merotto Alexander

Rami llyas

Ranalter Anika

Rieger Edler Theresia

Thomaser Julia

Oberparleiter Hannah

Kumke Simon

Lucerna Victoria

Oberlechner Jenny

Rubner Judith

Stampfl Christoph

Volgger Noah

Comuncoli Alex

Gartner Alex

Huseini Fiolla

Jusufi Leusa

Kostner Rouwen

Niederbacher Samuel
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Niederkofler Levi 3

LY@ Fiirler Katja 2

Huber Karin 2

Gl Carolla Angelo

De Zordo Luca

Fill Valentina

Gasser Noah

Gatterer Martin

Hilber Eva

Hochgruber Philipp

Huber Fabian

Kaufmann Alea

Kaufmann Alex

Messner Maria

Mitterrutzner Marian

Niederkofler Liam

Niederkofler Marcel

Pramstaller Greta

Rubner Josef

Schwemberger Emma

Seyr Johanna

Seyr Thomas

Stuffer Katharina

Zimmerhofer Lorena

OlOoO|Oo|lOo|jOoO|O|lOoO|O|O|C|o|lOo|lO|Oo|lo|o|Oo|lo|o|lo|lOo|NMNIN|W

10
94
94
08
09
05
10
92
09
85
09
07
09
94
09
07
08
04
04
09
08
10
05
02

204

PUNKTEBEWERTUNG: RANG 1 - 10 Punkte, RANG 2 - 7 Punkte, RANG 3 - 5 Punkte, RANG 4+5 - 3 Punkte, alle anderen 1 Punkt.
Bei internationalen Turnieren doppelt!
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1. | 9° Trofeo Giovanile "Citta di Lavis” TN am 16.01.16 9 3 0 4
2. | 9° Trofeo Giovanile "Citta di Lavis" TN am 17.01.16 5 2 0 0
3. | 1° Trofeo di Grisignano di Zocco VI am 14.02.16 2 0 0 0
4. | 29° Trohpeo Citta di Vittorio Veneto in Conegliano am 27.02.16 15 4 3 5
5. | 29° Trohpeo Citta di Vittorio Veneto in Conegliano am 28.02.16 6 1 1 0
6. [ 22° Judo in Compagnia in Gardolo TN am 12.03.16 11 3 5 1
7. | 22° Judo in Compagnia in Gardolo TN am 13.03.16 4 2 1 1
8. | 4° Trofeo Camuno Judo Mem. Presti in Darfo Boario Terme BS 20.03.16 5 0 4 1
9. | Finale Italienm. U18 CAD in Ostia am 20.03.16 - Fur die Katz 0 0 0 0
10.| 24° Osterpokalturnier in Kufstein am 28.03.16 4 0 0 0
11.| 1. Sptg. Sidtirolcup in Rodeneck am 03.04.16 22 11 3 6
12.| Qualy Italienm. U21 JUN in Borgo Valsugana am 02.04.16 4 4 0 0
13.| 27. Trofeo ACRAS Don Job in Bozen am 10.03.16 10 5 4 1
14.| Finale Italienm. Junioren in Catania am 24.04.16 4 0 0 0
15.| 28° internat. Gallus-Turnier in St. Gallen CH am 24.04.16 6 2 2 1
16.| 40° Trofeo Citta di Prodenone am 01.05.16 2 0 1 1
17.| Trofeo Italia Emilia Romagna in Modena am 15.05.16 2 0 0 0
18.| Qualy Italienm. Assoluti in Borgo Valsugana am 21.05.16 3 2 0 1
19.| Qualy Italienm. Eso B in Borgo Valsugana am 21.05.16 3 0 2 0
20.|Finale Siidtirolcup in St. Lorenzen am 29.05.16 51 11 16 12
21.|Tiroler Nachwuchscup in Kircherberg-Tirol am 05.06.16 5 3 1 1
22.| Assoluti Teams in Salsomaggiore Terme PR am 11.06.16 2 0 0 0
23.|21° Internatz. Nachwuchsturnier in Matrei Osttirol am 11.06.16 5 2 1 2
24.|Sakura Nachwuchs Cup in Schaan Liechtenstein am 11.06.16 11 6 3 2
25.|/17° Torneo Winner Judo in Baar CH am 12.06.16 13 1 3 2
26.

27.

28.

29.

w
e




31.

GESAMT TEILNEHMER UND PLAZIERUNGEN 2016
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